



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึก

จาก คณะกรรมการสรรหาผู้รับจ้างและต่อรองราคา

ถึง ผจก.กฟส.ปทย.

เลขที่ ฉ.๓ ปทย.(ผกป.)

วันที่ 16 พ.ค. 2560

เรื่อง ขออนุมัติสรรหาและต่อรองราคางานจ้างเหมาขยายเขตฯ

อ้างถึง อนุมัติหลักการจ้างเหมาบุคคลภายนอกขยายเขตฯ ผจก.ปทย. ลว. 15 พ.ค. 2560

เรียน ผจก.กฟส.ปทย.

ตามที่คณะกรรมการสรรหาและต่อรองราคา ได้รับมอบหมายให้ดำเนินการสรรหาผู้รับจ้างและต่อรองราคา ขยายเขตฯบ้านตะเกาหนูน ม.๒ ต.โนนแดง อ.โนนแดง นม. ตามอนุมัติ ผกป.ปทย.๐๓๒ ลว ๒๘ มี.ค.๖๐ ซึ่ง คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วมีผู้เสนอราคางานดังกล่าวจำนวน ๒ ราย ซึ่ง นายดำรงศักดิ์ ดาวจันอัด พนักงานตั้งอยู่บ้านเลขที่ ๑๓๗ หมู่ที่ ๕ ตำบลชัยสมบูรณ์ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด (ตามเสนอราคาแนบ) โดยมีรายละเอียด ดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง (บาท)	ราคา/หน่วยละ (บาท)	เสนอราคา (บาท)	ต่ำกว่า ราคากลาง
	แผนกแรงต่ำ						
1	พาดสายแรงต่ำ	710	เมตร	1,502.00	1.00	710.00	792
2	ประกอบคอนกรีตเคอร์	24	ชุด	3,000.00	125.00	3,000.00	
3	ชุดยึดโยง	2	ชุด	2,970.00	1,485.00	2,970.00	
4	ทำรวมกรวด	1	ชุด	435.00	435.00	435.00	
5	คองเคอร์	3	ชุด	225.00	75.00	225.00	
6	ติดตั้งแรง 2	8	ชุด	2,200.00	275.00	2,200.00	
7	ปักเสา 9 เมตร	4	ต้น	4,840.00	1,210.00	4,840.00	
8	สอป้าแรงต่ำ	3	ชุด	345.00	115.00	345.00	
	รวม			15,517.00		14,725.00	792
	รวมทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)			15,517.00		14,725.00	792

คณะกรรมการฯได้ต่อรองราคากับผู้รับจ้างแล้ว ผู้รับจ้างได้ลดราคา

14,725.00

บาท

(หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) คณะกรรมการฯได้พิจารณาแล้วเป็นราคาที่เหมาะสมกับสภาพท้องถิ่น และต่ำกว่า ราคากลางของ กฟภ. ดังนั้นเพื่อให้งานแล้วเสร็จตามกำหนดเวลา และเพื่อเป็นการรักษาภาพลักษณ์ที่ดีของ กฟภ.

จึงขออนุมัติจ้างเหมาเอกชนเพื่อดำเนินงานดังกล่าวต่อไป

๑. ราคากลางของ กฟภ. (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

เป็นเงิน จำนวน

๑๕,๕๑๗.๐๐

(หนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้ผู้รับจ้างได้ลดราคาลง - -บาท

คงเหลือ

๑๔,๗๒๕

(หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) ผกป.ปทย.ได้พิจารณาแล้วเป็นราคาที่เหมาะสมกับสภาพท้องถิ่น

และ ต่ำกว่าราคากลางของ กฟภ. จึงเห็นสมควรจ้าง เอกชนรายดังกล่าวข้างต้นเป็นผู้ดำเนินการ โดยเบิกค่าแรงจ้างเหมา จากงบหมายเลขงานดังต่อไปนี้.-

หมายเลขงาน

C-๖๐-F-PAYCM.๐๐๓๐.๐๒.๑

แผนกแรงต่ำ

๘๐๐๒๗๕๘๐๙๙

๐๐๓๐

จำนวนเงิน

๑๔,๗๒๕ บาท

รวม

จำนวนเงิน

๑๔,๗๒๕ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ทผ.กป.ปทย.

อนุมัติตามที่คณะกรรมการฯเสนอ

แจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

(นายธีระพงษ์ ผุดผ่อง)

ผจก.ปทย.

(ลงชื่อ)

(นายวิจิตร จงเจิมกลาง) ทผ.กป.ปทย.

(ลงชื่อ)

(นายสุรวุฒิ ศิริไสย) พชง.๔.บต.ปทย.

(ลงชื่อ)

(นางชุตินา ภักดีนอก) ทผ.บง.ปทย.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 1

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จัดจ้างเหมาขยายเขตบ้านตะเกาหลุน ม.2 ต.โนนแดง

อ้างอิงเลขที่ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง 1101040730

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001284123

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 พ.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟอ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120

ถึง (Vendor's name) : นายดำรงศักดิ์ ดาวจันทร์

ที่อยู่(Vendor's address) :

137 ซ.-

ถ.-

ต.ชัยสมบูรณ อ.ลำสนธิ

จ.ลพบุรี 15190

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

1	14,725.000	1.00	14,725.00
แผนกแรงค่า	หน่วยนับกิจกรรม		

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 14,725.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 14,725.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 0.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 14,725.00

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายธีระพงษ์ ผุดผ่อง))

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายธีระพงษ์ ผุดผ่อง))

ตำแหน่ง(Position)ผู้จัดซื้อพัสดุไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประจักษ์ศิลปาคมตำแหน่ง(Position)ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประจักษ์ศิลปาคม

วันที่(Date) 16 พ.ค. 2560

วันที่(Date) 16 พ.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบรับของ

หน้า: 1 / 1

เลขที่เอกสาร: 5002084219
รหัสคลัง: F080
รหัสสถานที่เก็บ:

วันที่เอกสาร: 23.05.2017
ชื่อคลัง: คลังพัสดุ บัวใหญ่
ชื่อสถานที่เก็บ:

ประเภทการรับ	101	เลขที่ใบสั่งซื้อ/โอน:	3001284123		
รหัสผู้ขาย	814889	ชื่อผู้ขาย	นายดำรงศักดิ์ ดาวจันทร์		
เลขที่เอกสารอ้างอิงภายใน	จัดจ้างเหมางานขยายเขตฯ				
หมายเหตุ					
ลำดับที่	รหัสพัสดุ รายละเอียดวัสดุ ข้อความ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า(บาท)
1	แผนกแรงต่ำ 1.จัดจ้างเหมางานขยายเขตบ้านตะเกาหนูน	14,725		1.00	14,725.00
รวมมูลค่า					14,725.00

ลงนามผู้รับของ

ลงชื่อ

(นายประดิษฐ์ ลามะไทย์)
พชจ.๖

ตำแหน่ง

23 พ.ค. 2560

ลงนามผู้ควบคุม

ลงชื่อ

(นายประดิษฐ์ ลามะไทย์)
พชจ.๖

ตำแหน่ง

23 พ.ค. 2560